
 

SỞ VHTT&DL TỈNH ĐẮK NÔNG 

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN 

CHỨC SỰ NGHIỆP  

Số:        /QĐ-HĐXTVC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

   Đắk Nông, ngày       tháng 02 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban soạn thảo đề kiểm tra, sát hạch 

 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của 

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên 

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp 

viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;  

Căn cứ Kế hoạch số 74/KH-SVHTTDL ngày 02/11/2022 của Sở Văn hóa, 

Thể thao và Du lịch tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-SVHTTDL ngày 16/01/2022 của Sở Văn 

hóa, Thể thao và Du lịch về việc thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức sự 

nghiệp. 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban soạn thảo đề kiểm tra, sát hạch xét tuyển viên chức 

(sau đây viết tắt là Ban đề phỏng vấn), gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Lê Ngọc Quang - Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, làm 

Trưởng ban;  

2. Ông Đỗ Anh Tuấn - Chánh Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du 

lịch, làm Thành viên; 

3. Bà Tô Thị Việt Nga - Chuyên viên Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và 

Du lịch, làm thành viên kiêm Thư ký. 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn và trách nhiệm của Ban soạn thảo đề kiểm 

tra, sát hạch được thực hiện theo quy định tại Điều 3 Quy chế tổ chức thi tuyển, 

xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng 

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức ban hành kèm theo Thông tư số 

06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ. 



 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị 

có liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./.  

 
Nơi nhận:                 
 - Như điều 3;                                                                           

 - Sở Nội vụ (b/cáo); 

 - Ban Giám đốc Sở; 

 - Hội đồng XTVCSN; 

 - Lưu: VT, HĐXTVC. 

 

 

T/M. HỘI ĐỒNG 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 
PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ VHTT&DL 

Nguyễn Minh Quang 
 

 

 

 


		2023-02-17T09:25:45+0700


		2023-02-17T09:58:33+0700


		2023-02-17T10:20:36+0700


		2023-02-17T10:20:36+0700


		2023-02-17T10:20:36+0700




